豊　中　市　長　　あて

地方税法第１５条の２の規定により徴収猶予を申請します。

できない。

　徴収猶予を受けようとする期間 令和　２年　　７月　　１日から令和　３年　　３月　３１日までの　９月間

　上記のうち徴収猶予を受けようとする金額 ２６０，０００（円）

65,000

65,000

65,000

65,000

添付する書類

担保
□ 有

■ 無

担保財産の詳細又は

提供できない特別の事情

260,000　　　　合　　　　　　計

地方税法第１５条第１項第（　３　）号該当

令和○年○月から○月までの売上が前年比○％減となるなど業績が著しく悪化したため、

○○業を廃業した。廃業に伴い、在庫商品を原価割れで売却したことによる損失○万円

及び従業員○人を解雇した際に支払った退職金の合計○万円を合わせた○万円が、猶予

該当事実があったことによる支出又は損失となっており、一時に税を納付することが

申
請
者

納税義務者の
名前又は名称

住(居)所又は所在地

令和　２年　　９月３０日 40,000

納 付 日 納 付 金 額 （ 円 ）

　　　･　　･

　　　･　　･

納
付

（
納
入

）
す
べ
き
市
税
等

税目 年度

　　　　●●●●●●●●

通知書番号

市府民税（普通徴収） 2　　　　●●●●●●●●

1

2

市府民税（普通徴収） 2

納期限

　２･　８･３１

　２･１１･　２

　２･１２･２８

市府民税（普通徴収） 2
　２･　６･３０

　　　･　　･

　　　･　　･

3

市府民税（普通徴収） 2　　　　●●●●●●●● 4

　豊中市中桜塚○ー○ー○
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

電話番号○○　（○○○○)　○○○○　　携帯電話０９０（○○○○）○○○○

要

要

要

要

税額(円) 計(円)延滞金(円)

65,000

65,000

65,000

65,000

納 付 金 額 （ 円 ）

－

　豊中　未来
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名印）

申請
年月日

令和　　２年　　６月　　２０日

宛名番号

徴収猶予申請書

期別

　　　　●●●●●●●●

■　猶予該当事実があることを証する書類
■　財産目録
□　担保提供書

■　財産収支状況書
■　収支の明細書

２0,000　＋延滞金

納 付 日

納

付

（
納

入

）
計

画

※徴収猶予を受けようとする期間及び納付（納入）計画は、１年以内で記入してください。

令和　２年　１１月３０日

令和　 ３年　３月３１日

令和　３年　　２月２８日 40,000 令和　　年　　月　　日

令和　２年　１２月２８日 40,000 令和　　年　　月　　日

令和　３年　　１月３１日 40,000 令和　　年　　月　　日

40,000 令和　　年　　月　　日

令和　２年　１０月３１日 40,000 令和　　年　　月　　日

受付印

徴収の猶予を受

けようとする事実

及び市税等を一

時に納付（納入）

できない事情の詳

細